

# Årsredovisning för

# Inrikta AB

559016-6830

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Peder Lindskog  
Verkställande direktör

2023-06-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inrikta AB, 559016-6830, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

inRikta AB utvecklar tjänster för datadrivet förbättringsarbete inom välfärden

inRikta AB bedriver mjukvaruutveckling och tillhandahåller tjänster kring mjukvara som stöd för datadrivet förbättringsarbete för välfärdstjänster. Kunderna är framför allt kommuner.

inRikta AB har ett nära samarbete med systerföretaget och konsultföretaget inRikta Analys. De insikter som görs i konsultuppdrag omsätts till mjukvarulösningar inom ramarna för inRikta ABs verksamhet. Ambitionen är att lösningarna ska vara en katalysator som gör att välfärden ständigt utvecklas och bidrar till ett hållbarare samhälle.

Tjänsterna tillhandahålls som löpande abonnemang, så kallad Software as a Service (SaaS). Detta innebär löpande intäkter för företaget vilket skapar god förutsägbarhet. Intäkterna kan löpande investeras i utveckling som ständigt förbättrar tjänsterna.

Idag har inRikta AB en egen plattform som kan hantera individdata inom socialtjänst, hälso- och sjukvård samt skola på ett säkert sätt. Det möjliggör för företaget att skapa olika tjänster som uppfyller kommunernas behov och stödjer datadrivet förbättringsarbete.

Under inledningen av 2023 har plattformen utvecklats för att vara mer skalbar, så kallad multi tenancy. De olika tjänsterna som tillhandahålls byggs som moduler som kan kopplas på eller avaktiveras beroende på kundernas preferenser. De olika modulerna är

- beslutsstöd för effektiv resursfördelning,
- verksamhetsuppföljning
- jämförelser mellan kommuner
- risk- och avvikelshantering
- stöd för individuppföljning (handläggning)

De löpande intäkterna har under året ökat kraftigt i takt med att nya kunder tillkommit. inRikta har vid årsskiftet 2022/23 direkt eller genom partners återkommande intäkter på omkring 2,5 miljoner kronor. Vid 2022 år i januari var motsvarande nivå omkring 600 000 kronor.

För att möjliggöra för mer strukturerade samarbeten inom koncernen har inRikta Analys AB och inRikta AB i januari 2023 förvärvat av ett gemensamt holdingbolag, inRikta Holding AB. Inom ramarna för detta möjliggörs ett mer aktivt utbyte mellan bolagen inom koncernen. Det bygger på att erfarenheterna från konsultuppdrag omsätts till mjukvara och tjänster kring mjukvaran. Dessa implementeras med konsultstöd som säkerställer att kunderna får ut maximal nytta. inRikta Analys hanterar konsultdelen och inRikta AB utvecklar och tillhandahåller mjukvara.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 830 667	649 999	696 544	329 998
Resultat efter finansiella poster	403 199	19 559	550 750	282 151
Soliditet %	64	71	69	37

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	508 097	14 758
Balanseras i ny räkning		14 758	-14 758
Årets resultat			239 155
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>522 855</b>	<b>239 155</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	522 855
Årets resultat	239 155
<b>Summa</b>	<b>762 010</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	762 010
<b>Summa</b>	<b>762 010</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 830 667	649 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 830 667</b>	<b>649 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-42 653	0
Övriga externa kostnader		-1 383 983	-629 690
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 426 636</b>	<b>-629 690</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>404 031</b>	<b>20 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-896	-750
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-832</b>	<b>-750</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>403 199</b>	<b>19 559</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-101 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-101 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>302 199</b>	<b>19 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 044	-4 801
<b>Årets resultat</b>		<b>239 155</b>	<b>14 758</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		177 469	140 625
Övriga fordringar		155 229	85 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 475	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>412 173</b>	<b>226 088</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 238 146	811 177
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 238 146</b>	<b>811 177</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 650 319</b>	<b>1 037 265</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 650 319</b>	<b>1 037 265</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		522 855	508 097
Årets resultat		239 155	14 758
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>762 010</b>	<b>522 855</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>812 010</b>	<b>572 855</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		304 000	203 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>304 000</b>	<b>203 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		280 309	80 000
Skatteskulder		0	49 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 000	131 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>534 309</b>	<b>261 410</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 650 319</b>	<b>1 037 265</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

## Underskrifter

Stockholm

*Peder Lindskog*

2023-06-20

Peder Lindskog

Datum

Verkställande direktör